ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
GERÊNCIA DE TUTORIA EDUCACIONAL

RETIFICAÇÃO

A Superintendência de Apoio ao Desenvolvimento Curricular e a Gerência de Tutoria Educacional, por meio
deste documento, retificam a Homologação do Resultado da Vivência Pedagógica e Entrevista (49630842) do Edital 01/2023 -
PSS interno para Tutor Educacional.

ONDE LÊ-SE:

Campos Belos Hernandes Rodrigues dos Santos xxx.829.196-xx 38 Inapto
Campos Belos Flávia de Sousa Veras xxx.982.501-xx 36 Inapta

LEIA-SE:

Campos Belos Hernandes Rodrigues dos Santos xxx.829.196-xx 38 Apto
Campos Belos Flávia de Sousa Veras xxx.982.501-xx 36 Apta

Publique-se.

Wolney Rodrigues Ferreira

Gerente

Nayra Claudinne Guedes Menezes Colombo

Superintendente

GOIANIA - GO, aos 12 dias do mês de julho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por WOLNEY RODRIGUES FERREIRA, Gerente, em 12/07/2023, às 10:31,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por NAYRA CLAUDINNE GUEDES MENEZES COLOMBO, Superintendente,
em 12/07/2023, às 11:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 49649350 e o código CRC
5FC5D42C.

GERÊNCIA DE TUTORIA EDUCACIONAL
AVENIDA QUINTA AVENIDA Nº 212, QD 71 - Bairro SETOR LESTE VILA NOVA - GOIANIA - GO - CEP 74643-

030 - .

Referência: Processo nº 202300006057857 SEI 49649350

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=49649350&crc=5FC5D42C